

Referat af bestyrelsesmøde i Ejby bordtennisclub afholdt d. 13.07.22

Referent. Kim

Tilstede: bestyrelsesmedlemmer Bendt og Mogens, Kasserer Torben samt Formand Brian og Næstformand Kim.

De forskellige emner, der dukkede op på mødet, vil blive refereret kronologisk.

Bestyrelsen besluttede, at tidligere Formand Rasmus og kasserer Anneli, skal anerkendes for deres store arbejde for Ejby bordtennisclub og dette vil blive gjort ved en gave til begge. Beløbet til gaverne blev fastsat til 1600 kr. i alt. Kim vil sørge for indkøb og gaven vil blive overbragt ved næste bestyrelsesmøde, hvor Rasmus vil blive inviteret. Rasmus inviteres også for, at bestyrelsen kan få indsigt i det tidligere arbejde.

Det skal hertil tilføjes, at Anneli stadig styrer økonomien indtil problematik med Danske Bank falder på plads. Det ser ud til i skrivende stund, at der sker et skifte til Nordea.

Status for antal medlemmer:

Slagstyrke 60: 27

Seniorer: 11

Juniorer: 3

Fremtidig kommunikation mellem bestyrelsesmedlemmerne, vil fremover muligvis foregå på Holdsport, hvor bestyrelsen vil få adgang.

Første træningsdag efter sommerferien: 15. august for Slagstyrke 60 og 16. august for Seniorer. Vi har hallen på Ejby skole tirsdag og torsdag fra kl. 18 – 22.

Da trænersituationen er uafklaret for juniorerne, indtil kontakt med tidligere træner Tobias er etableret, må vi afvente med tilbud om træning for juniorerne. Torben vil videregive tlf. nr. på Tobias til Brian, der således vil skabe kontakt.

Bestyrelsen diskuterede trænersituationen og vigtigheden af, at kunne stille træner til rådighed for nuværende seniorer og især med henblik på at erhverve nye medlemmer. Forskellige forslag, som opslag på de omkringliggende skoler, om hvilke fortræffeligheder bordtennis repræsenterer, kunne være en mulighed, en anden kunne være annoncering i lokalavisen. Kim og Brian vil udarbejde en tekst og Bendt sørge for det kommer på tryk.

I denne forbindelse blev det nævnt, at Parkinsonforeningen har henvendt sig angående mulighed for samarbejde. Da bestyrelsen mente, at eventuelle bordtennis interesserede fra Parkinsonforeningen, skulle indgå på samme vilkår som andre spillere, kunne vi ikke pt tilbyde medlemskab, da det tænkes de skulle placeres på Slagstyrke 60, som er totalt booket. Kontakten holdes åbent og Bendt vil svare foreningen.

Alt bordtennismateriale skal gennemgås og det vil Mogens og Bendt stå for.

Lys i Hallen er ikke optimalt og Mogens vil tage kontakt til rette vedkommende.

Bestyrelsesopgaver blev gennemgået og ansvarsområder uddelt.

Mogens tager sig af ungdommen, Kim tager sig af seniorer og Bent tager Slagstyrke 60. Det indebærer, at eventuelt nye medlemmer modtages ordentligt og orienteres om klubbens tilbud og kontingent.

En aktivitetskalender søges oprettet omkring blandt andet juleafslutning, sæsonafslutning og eventuelle stævner eller træning på andre tidspunkter end de fastlagte.

Afslutningsvis præsenterede bestyrelsen sig for hinanden, da det var første gang bestyrelsen var fuldtallig.

Næste bestyrelsesmøde vil blive afholdt tirsdag d. 9. august kl. 15 i klubhuset og ved denne lejlighed inviteres tidligere Formand Rasmus.

Kim